
Contacto

Teléfono 927471100
Correo Electrónico soprodevaje@valledeljerte.net

Dirección Postal

Ctra. N-110 Km. 381
(10613) Navaconcejo España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 48C-19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2020 a
las 08:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación Sociedad para la Promoción y Desarrollo del Valle del Jerte
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aMM5ZFp0r8IBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio visita guiada etnográfica

Presupuesto base de licitación
Importe 526,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 435 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN PEDRO RECIO CUESTA
NIF 76131681W
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 435 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 526,35 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aMM5ZFp0r8IBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 22/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zi0vCuJ3qmGiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005219727 |  2020-959624 | Sat, 16 May 2020 08:32:21:643 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104363508373029836084595382976378759636 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zi0vCuJ3qmGiEJrVRqloyA%3D%3D

